PAGE
2

«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                          среда 07.05.2025 №  33
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «07» мая 2025 г                    с. Варжеляй                                   №48а
       Об отказе в предоставлении  земельного  участка  без проведения аукциона
ООО «МАПО «Торбеево»  на право заключения договора аренды, с видом разрешенного использования «для ведения сельского хозяйства»

       Рассмотрев  заявление  ООО «МАПО «Торбеево»  ИНН 1321116344,  ОГРН  1051308003812 от 31.03.2025 года,  в связи  с поступлением  иных претендентов  на  данный земельный   участок,  на основании п.п.1 п.7 ст.39.18 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25 октября 2001 года  №136-ФЗ,  п. 2 ст. 3.3  Федерального закона  от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отказать ООО «МАПО «Торбеево»  ИНН 1321116344,  ОГРН  1051308003812  в предоставлении земельного  участка,    категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 13:21:0302002:231, общей площадью 1 950 000  кв.м., расположенного по адресу: Республика Мордовия, Торбеевский район, Варжеляйское сельское поселение, с видом разрешенного использования: для ведения сельского хозяйства, без проведения аукциона в долгосрочную аренду сроком на 20 (Двадцать) лет, уведомить ООО «МАПО «Торбеево»  ИНН 1321116344,  ОГРН  1051308003812 о принятом решении.

    2.  Контроль      над     исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава  Варжеляйского сельского
поселения Торбеевского

муниципального района
	             Н.Н. Самсонова

	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45